
Р О С С И Й С К А Я        Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я         О Б Л А С Т Ь 

 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«БОРИСОВСКИЙ РАЙОН» 

 

  Пятьдесят девятое  заседание совета третьего  созыва 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

 

« 09  » декабря  2022  года                   № 452 

 

 

О внесении изменений в решение 

Муниципального совета Борисовского 

района от 27 мая 2022 года № 391  

«О Порядке проведения конкурса  

на замещение должности главы  

администрации муниципального района 

«Борисовский район» Белгородской области» 

 

 

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года         

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                      

в Российской Федерации», от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ                                                

«О муниципальной службе в Российской Федерации», законами 

Белгородской области от 30 марта 2005 года № 177 «Об особенностях 

организации местного самоуправления в Белгородской области»,                    

от 24 сентября 2007 года № 150 «Об особенностях организации 

муниципальной службы в Белгородской области», Уставом муниципального 

района «Борисовский район» Белгородской области, 

 

Муниципальный совет Борисовского района решил: 

 

 1. Внести изменения в решение Муниципального совета Борисовского 

района от 27 мая 2022 года № 391 (в ред. от 30.06.2022г. № 401)  «О Порядке 

проведения конкурса на замещение должности главы администрации 

муниципального района «Борисовский район» Белгородской области» 

следующего содержания: 

  - в пункте 1.6. Порядка  проведения конкурса на замещение должности 

главы администрации муниципального района «Борисовский район» 



Белгородской области   слова  «(https://www.borisovka.info)» заменить словами  

«(https://borisovskij-r31.gosweb.gosuslugi.ru)».  

2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Призыв», 

сетевом издании «Призыв 31» и разместить на официальном сайте органов 

местного самоуправления муниципального района «Борисовский район» 

Белгородской области  в сети Интернет. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования.  

4. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой. 

 

 

Председатель Муниципального   

совета Борисовского района                      В.С. Кабалин 

 

 

 


	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е


